
Montos Negociados en Bolsa
Ruedo

por instrumento en miles de dólares estadounidenses

Periodo:  01ENE2006  a  31DIC2006

CV RP

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio

CV RP CV RP CV RP CV RP CV RP CV

Inst Total 1er Semestre

RP

BLP
BTS
CUP
DPF
LTS
PGB
VTD

 8,771
 9,534

 
 21,753

 967
 105
 82

 9,985
 13,297

 
 15,066
 16,468

 
 893

 2,890
 15,886

 
 18,826
 1,740
 2,010

 5

 9,544
 22,305

 
 10,483
 36,185

 80
 914

 1,550
 22,697

 934
 8,688

 12,977
 1,002

 

 14,505
 34,117

 
 21,790
 39,901

 80
 1,630

 2,840
 12,717

 
 6,416
 5,577

 144
 

 10,760
 37,185

 
 29,415
 17,167

 80
 1,465

 18,415
 16,864

 107
 16,219
 9,422
 1,528

 52

 9,080
 33,674

 
 23,499
 27,472

 703
 1,549

 4,454
 9,441

 
 14,781
 2,398
 2,867

 

 8,021
 27,651

 
 27,544
 27,715
 1,148
 1,591

 38,921
 87,139
 1,041

 86,684
 33,081
 7,657

 139

 61,895
 168,229

 
 127,797
 164,907

 2,091
 8,043

CV RP

Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

CV RP CV RP CV RP CV RP CV RP CV

Inst Total Año

RP

 7.75%  4.90%
 41,212  55,709  41,358  79,512  47,848  112,022  27,695  96,072  62,608  95,977  33,942  93,670  254,663  532,962

 7.78%  9.00%  5.21%  11.77%  6.38%  47.88% 7.00%  9.86%  8.46%  8.45%  8.24%  46.91%
Total
Part

BLP
BTS
CUP
DPF
LTS
PGB
VTD

 1,369
 9,177

 
 17,884
 2,815

 
 

 8,350
 19,378

 
 35,401
 25,294
 1,001
 1,078

 5,353
 17,004

 25
 22,003
 6,396

 
 31

 8,586
 28,038

 
 47,349
 28,663
 1,481

 976

 1,785
 14,487

 198
 27,174
 9,908

 
 

 9,119
 34,029

 
 38,227
 29,035
 1,095
 1,087

 28,551
 8,333

 
 12,120
 10,078
 1,258

 

 7,309
 34,449

 
 37,207
 20,643

 621
 570

 3,070
 5,323

 
 22,111
 3,479

 
 7,442

 5,050
 31,301

 23
 31,942
 15,542

 729
 942

 11,353
 10,846

 
 12,843
 4,215

 
 558

 3,754
 41,413

 24
 30,249
 21,407

 717
 1,111

 90,404
 152,310

 1,264
 200,819
 69,973
 8,915
 8,170

 104,063
 356,838

 47
 348,171
 305,491

 7,735
 13,806

 5.87%  7.97%
 31,244  90,502  50,812  115,093  53,553  112,591  60,341  100,799  41,425  85,529  39,816  98,674  531,855  1,136,151

 9.55%  10.07%  11.35%  7.79%  7.49%  100.00% 10.13%  9.91%  8.87%  7.53%  8.68%  100.00%
Total
Part

MB.RB.RF.010

Renta Fija
Compraventa y Reporto




